xistimo enim quod n̄
sunt condigne passiones h
uiris t̄p̄s ad futuram gl̄am
que reuelabitur in nob̄is
Ex istimo enī. q̄ dico si cōpatiūt. sp̄en
dum ē p̄f̄lā b̄ndā. ex istimo enī. i. seio quod
passione b̄ndā t̄p̄s. i. sp̄at̄. emōtūtā
n̄ sunt om̄i simili cōdigne. i. sufficiēt
si dicitur ageretur nob̄um. ad p̄mē. ḡ.
Tribulatio n̄mō. ē eam fine. meret fine
fine erit. tribula. maior. erit ibi gl̄a. q̄m b̄
labi. que gl̄a. tribula occida sit. q̄m oēs
n̄ in d̄it. nec aūt̄ audiuat. t̄n reue. om̄i.
boni mali. n̄ quidem ē immali. si t̄n ē
in ob̄ boni. Ecce b̄ s̄c̄ sp̄i. q̄ m̄ta n̄ possunt.
Rene. t̄n. q̄. plus. abancoritate expectātā.

am expectatio creature te
uelationē filiorum d̄i expectat.
Nam ex. cre. i.e. n̄t̄. ibi. Sp̄e enī salm. b̄ capi
tūlū obseruantur. q̄ n̄t̄ l̄s. he patet. quo
nunc uocet creaturam. d̄i. au. decodim. catholica
d̄c̄p̄lām. creatura. quacquid fecit. i.e. d̄i
d̄t̄ d̄s pat̄ p̄f̄lūm qui n̄ p̄t̄ appellari.

creatam. qm pspm facta sunt omnia. hic autem dicitur ostendit de divisione ex creaturam. filios eum dicit creatura ex rebus. si terrena libabitur alterius est. multa. g. f. s. d. q. nos non sumus creatura. si filii dicitur deo. Omnis creatura ingeneratur vel adhuc a solum ait illa sed nos ipsi. tanquam aliud sumus nos aliud omnis creatura. Scindunt ergo q. nos ipsi dicimus. creatura filii. si sumus creatura apparet. q. non filii dicitur deo. cum apparet. Sic et iohannes ait. Et omnis filia dicitur sumus. fr. non dum appetimus quid erimus. Cum autem apparet. si males ei erimus. Instinet ergo nunc angustia illam q. appetebit q. sumus omnis creatura sed q. in corpore ramis solemus. nam facta carnis participationem mortificamus. dicit ad filium. acerbitate ppartemus sustinimus. qualem nunc apparemus. filii autem dicitur secundum adoptionem. sed quod sumus sumus qui appetebit quid erimus. q. nunc adoptionem meremur. Itaq; non natura alterius si aliis qualitatibus desiderare acutum filius q. distinguitur. Expeccat. cre. i. expectans creaturam. expectat q. affectus. in actu expectandi est. Seminatio namque. assiduatur notat. expectat deo. reue. si. d. i. q. appetebit qualitas naturae. Non enim creatura revelationem expectat. Ita ut naturae. si ipsa nunc expectat q. sit. qualis futura est. ut sedecim opere pietatis subiecta libi colatur. adoptionem patitur expectatio colorum manifestationem. imagines expectant. non q. tunc aliter. aut no colores erunt. si q. altam dignitatem habent. ut simplices creatura datur. boni. eo quod manente incretione dicitur id est boni. p. excellenti. dicitur creatura. q. summa omnius. h. c. creatura expectat. q. non dicitur q. e. re. si. d. i. o. omnia tollerant. sicut illud operatur quod expectat.

anitatis enim creatura subiecta est non uolens. sed ppter eum. ^{V. amittit. i.c.} qui subiecta inspe. Procede prout se illam seminam. ubi pertinentiam accepuntur boni. q. creatura expectat. inesse est ei expectare. quia nata. sub. h. c. ppter expectare. quia nata. quae sunt omnia mundana. i. h. quod ait. V. am. enim. cre.

a. boni. subiecta. q. non no. i. nam. in ita endicata que nata summa in salomon. v. uita nata. tamquam somnia nata. Omnia enim que nata sunt. infima corruptibilia sunt. ac p. bona q. p. tam summa res non possunt. Corripio q. ipsa est nata. cui subiecta est creatura. H. c. subiecta est nata. si enim patienter feremus. p. eum. qui sub. i. spe. i. patienter sustinet. scilicet dicit subiecta de nata. in humiditate. sed non sine solatio enim spe. scilicet.

Uta et ipsa creatura libabitur. ascrittute corruptionis

liberitatem g. filiorum dei.

Quia ipsa. i. liberatur. ut ppter nra i. libatur. q. dicitur. i. c. sic sic dicitur. creatura dicitur quicquid in nobis dolet. i. nos ipsi sed q. corpore et anima doleamus. q. q. creatura et. dicitur creatura mortificamus p. penitentia radula. ibi sentitur in p. dicitur. q. expectat. in. quod est infinitum. q. Necesse est expectare q. creatura. i. h. q. moloch in creatura uidetur nata. subiecta. i. h. q. non uolens. i. non sponte. h. q. sponte peccatum. i. h. q. sponte dampnatur. q. Peccatum itaq; sicut spontaneum est p. peccatum facit uirtutem. si sponte fert pena. p. peccatum. i. h. q. non p. peccatum. i. h. q. non p. peccatum. q. subiecta fallacie. dico. q. non sponte est subiecta. sed. p. e. q. l. c. i. ppter in uitiam. id est. in omni. cui. qui patet et peccatum uenit. dicit. qui q. subiecta inspe. bac. trax. quia ipsa creatura libabitur. sic nos apl. p. h. c. q. non att. similes ipsa. si ipsa creatura facit intelligi. q. nec de ipsi descendunt. q. qui non dicit creaturam. quia ipsi creduntur summa libabitur. qui sicut vocari libabit. summa creatura dicitur. cum non dicitur ad p. p. receptum. Hoc enim signaculo imaginis ppter peccatum dicitur remanere tamquam creatura. ipsa itaq; creatura. q. qui vocatur e. non dicit filiorum summa p. p. libabitur. ut nos apl. qui iam filii sumus. tunc dicitur appetere quod erimus. libabitur deo. aferit. cor. ut uitium. i. actua q. rendi tunc. me. stitum. talia quibus seruitur mortalitati. nemesis in li. g. i. d. i. m. g. o. s. l. libertate quia habebunt filii dicitur. bona p. p. sicut. cum enim quod omnis

creatura ingemiscit et pat-
tunt usq; ad hoc. Semper enim
qui ex parte creaturae quia omnis creatura ligemur.
Omnis creatura est deo. quia omnis creatura habet
unum. si ergo tuus omnis angeli superemittet
tutus. tunc iterum imare. tonis quinque
sum. si ergo omnis creatura corporali. ut. aut
ut spiritu. corporal ploca renditur. aut immo-
tus corporalem spiritu regit. aut. scilicet. tunc
tu regit. cum quam se regendam do subire. s;
aut omnis creatura in hominem est. scilicet ho-
mum. si ergo angeli. scient alia. corpore localitate inno-
nentur. Omnis ergo creatura in hominem est. scilicet in
restituitur. corporis fr. si nostra misericordia est.
sum per eum et angeli talia que intelliguntur
inuenimus. sumus simile dicimus. Omnis ho- under
sollem. sed non totum. quod oculis videntur tantum.
Omnis ergo creatura. si non tota. i. hoc qui se contine
cum omni creatura. pro sua delectatione. ingemiscit.
qui tempore noua est. quod non per misericordiam ubi
est deinde celestis. partitur. i. cum labore ope-
ratur. quod proprio interiori stupori. in labo-
re. et tollit crudine. si usq; adhuc. i. usq; ad
mortem. ut usq; adhuc. quod ita omni preceden-
tes patres fecerint. usq; insens. ut usq; adhuc
dicit. quod si aliqui minus abrave tam contineant.
dolore destituti. tam nullus qui nodum sumit li-
bato. omnis creatura ingemiscit. idolere adhuc.
sic i. qui fecerit. quod mibz qui nodum sumit liba-
ti. omnis dolor est propter spiritum. utrum corporis. Cum
ergo ho- ingemiscit. idolere. omnis creatura inge-
miserit. idolere. Non enim hac multitudine locu-
tione colligite singula omnium generum
sed genera omnium singulorum.

on solum autem illa. sed et
nos ipse primitias sp̄i hinc
et ipse intia nos gemimus. ad
optionem filiorum dei. expecta-
tes redimationem corporis nostri.
Non soli aut illa. creaturae ingemiscit. idolere. sed
et nos ipse. qui maiores. aut sumus. quod
primitias sp̄i hanc. in subiecto. non habentes
propter sp̄i. spiritu scilicet primitias. tunc etiam ha-

bandonamus nos inquam ipsi intia nos ut ipso.
hunc genit. et sentimus. Non vero. a. l. cre. doler. i.
non solum in homine corporis ista ipsi doler. ex
difficultatibus corporis. si mos ipsi apli. p. mea.
f. l. a. i. quem alia sp̄i qui sacrificium oblati sunt
de. adiutorio caritatis igne succendi. gemi. mo.
ipsi per corporis. i. exceptis corporis molestias su-
spicuntur. etne velim. non dico expectantes se-
cure. rorique. nec dilatatione. nec actuali transi-
adopti. pfectam filiorum di. i. ut corporis etiam
bifidum adoptionis acceptat. et exponit parte
filii di sunt. hoc eu. adoptio quam fca est ibi sed
et crediderunt. sp̄i si corpore fca est. sed sumus
corpus reformatum est in illa celestem mutatio-
nem. ut sp̄i mutantur et refectione fidi. ab
errordibus consilii addam. ibi qui crediderunt
expectat. ad hunc adoptionem corporis. deinde
quid dixerit adoptionem expounit. L. pedes por.
m. s. ut ipse corporis redimatur. amotulatur.
et prius empti sunt. appeco. ut non ipsi apli mu-
teriam hinc alii. ge. ne. nos. ut nobis ipsi car-
ne mire. quod unob est in genuinis. non solum
alii beatitudinem. si tamen ut trahentem est agnat
intercedunt nullas molestias quibus plerique
homines et catholicam disciplinam quedam
dic coguntur. Scio enim non possentes de his
capitalia multa impia lacassae. quia
aples unius salutis. ut. et creaturae inge-
miserit. dicunt quidam quod indignus erata.
et sumus angeli sublimes. miremus. dolere.
igemus. aut in quin libenter pentimus. sed non ne-
rum. Nam tamen nos ad maiorem sine dolore hinc
feliciter credendi sunt. ne nesciri extinximus. pre-
fertur quod dicitur tandem creaturam q. degenerat.
et doler. uantum et subiectam. quod sumus
et excellentibus. angeli nefas dicitur. s. f. quod
subiecta sunt uanitas. incorruptionem. uan-
di. si omnis in hominem doler. omnis in hominem libabi.
et. si in monachis hominibus. vel alia. omnis.
I. g. i. partur. idolere. et omnis autem. ut p.
conditam laborem ingemiscit. idolere usq;
adhuc. i. usq; m. s. q. dicitur legitur. omnis. i. g. i. p.
et omnia deinceps cum labore sua expletent ossi-
cia. sic sit illa. non sine labore statua tibi
implor. sp̄ma. q. e. c. m. v. quiscent nobis
assumpti. et nos diligenter patremus. I. s. c. a. l.
s. eleitorum creaturae ingemiscit. sed et nos ipse.
i. Post creaturam mundanam adiuat nos et
expectare. ungemiscere addam ut libem.
quod etiamsi mundanus hic pelagius. Sequitur.

pe enim salvi facti sumus.

Spe enim qui dicit quod expectamus. si non differenter. nam certe sumus qui salvi sumus. Spe enim qui proclamat retro salvi non duo sumplerentur sumus. si facti sumus. non enim nos est salvi sed id dicunt spe nos et salvi. quia modum est res.

per nos autem que uidetur non est spe. Spe autem qui spe latitudine anno est de tribus. re. ibi est spe. tuncque i. res patrumque uidetur non est spe. i. non est subiectum res patrum. que non est de appetibiliis. tunc non quia qua ratione dicunt spe hoc locum.

Am quod iudi quis est spiritus?

Nam quod uidet quicquid spiritus. i. cur vel quo spiritus. i. est spiritus. qui nullo modo huiusmodi. utrumque in omnibus spiritu uidetur. non debet salvare.

I. Autem quod non uidemus

sumus patientes et expectantes.
Si autem qui uidetur non spiritus. si prius quod non uidetur. si autem hec. i. res patrumque non sumus. erit enim huiusmodi. cum prius patrum amorem et dilectionem dei expectamus. ad huc nostra agentes. quoniam sicut sunt. non genuimus. qui patientes adhuc expectamus. quod non uidemus. et hec omnia nobis suarum ex spiritu.

multiter et spiritus adiuvat

infirmitatem nostram.
autem qui non solum impetrans ad minas spiritus. sed etiam perducens gratiam suam. spiritus dum expectamus quod non uidemus. adiuvat. adorandum infirmitatem nostram. docens et faciens nos orare sic opereris. quod enim superius istum est ingenuus. sicut postea illi per peccatum. et longe summa sum mortis et nolumus. aut error tolli ei. neque ad iniurias patrem amemus. sed spiritus adiuvat infirmitatem nostram. ne sit autem spiritus. ut certe petamus. In firma est enim oratio. que est ratione popularis. et operis. et firmationis. et locutionis. et dilectionis. et admittit. Ad minas autem quod non uidetur vel ante peccatum quoniam debet. ut certe. Non quod non solum illud quod obo impetrans. si etiam quod eto non propter minera regipatur. Unde quod obo impetrans. euidenter ostenditur. dominus deus est ne loquitur. et estimatur a se ipso. quod si impetrante habet illud quod

petit. non unquam posse videtur. si et quoniam orare regit et nulla enim orationis procedunt unitate. quibus non grauitate deatur. si debita reddantur. iam enim nos gratia est incedere est ut spiritus admittatur.

Am quod omnibus sic oportet ne

scimus. Nam nos non clementis. sed firmamentis. etiamque in ignorantiam declaratur. fallimur enim patentes propter quod patimur. cum non sint ut ipsi paulo conquisitum oraret ut spiritus ab eo discideret. qui ex responsu de dictione et se esse est quod petebat. Et enarrat aliquis supra istud patimur. si sunt ducorum apostolorum. quibus dictum est. uocatis quid petatis.

et quod spiritus postulat pro nobis menariabilibus gemini.

Sed ipse. qui ne clementis quid omnibus. si quod spiritus. post. non nos. si prob. i. inde facte nos postulare. ubi gemini. mens. quia facte nos gemini plus quam diei postulat. tum propter hec exilio. tum palestino patitur. atque. mens. i. qui sunt de te menariabilis. quod enim narratur quod desideratur. quod ignoratur. nec enim omnium ignoratur. Nam ignoramus ignorare. non desiderare. utrumque inuidetur. etiam ibus qui queruntur. Et inuidetur. quod secundum locutionem signum. quod est apostoli ad Iohannem spiritus loquitur. ut apostolus. Spiritus propter gratiam tuam spiritus. legimus. quoniam uideamus. aut angustias. aut uirtutem. aut gratiam. non nos inuenimus admodum enim ignoramus. tandemque posse monente nos faciemus. ne facte dorsum. Ita ergo dicimus. est spiritus propter gratiam aliam non nisi indigens. si quia nos postulare sic nos. et in terpellando regimur. ut ipsi non intertrahant. ad uerborum spiritus. ita hic bie ex spiritu est. Karissimi enim que spiritus facta est in nobis. spiritus regit. ut patitur. et hoc annis claudit non uenit. qui illa dedit. non est sed intelligit. et illa uero extinguitur spiritus. qui uideatur incomitabilis est et cum parte nullo. et non possit. propter taliter aliquis qui sit in deo. et dicitur postular. propter. quia postulare se est facit. Non enim spiritus. inservientem spiritus. sicut est. habeatur sed minus quod genit. nos facte. hie genit. columba est huius locutionis dicimus est. tempora nos dicitur. ut scire. si diligenter eum. i. ut scire nos faciat. huius locutionis tropo. At frigus spiritum. quia pigror facte. et dulcis letemur et cristata. quia tristis facte ut letos. Similiter de die illa de filio nescire. quia non facte nos scire. Ab modo locutionis die dens abraham. nomine

cognovit quia times dñm. i. cognoscere feci.
ita enim quod ait alibi apls. nunc cognoscetis dñm. immo cognitis estis adeo ita dicunt et
in intelligibili in obliuio dñi facili cognoscetis
viam. Quod enim equidatur cogniti estis adeo.
i. cognitores suos fecerit. sic enim dñs non se cognoscere
dñm. dicuntur cogniti adeo que omnia scie
debet intelligi doceat apls. qui cum iniquodam
leco cœlatur. Multe sp̄s in clamantibus alibi pacifici.
alibi. qui h̄c proponit art. In quo clamantibus alibi
pacifici. sic magis ibi aperte qualiter adiunxit in
firmitatem utram acit. H̄c postulat p̄f. i. cœta.
Sciendum est quia alibi adiunxit non clamantibus
habentibus alibi inbamur. Nam non clamantibus
habentibus adiunxit. ut sunt fideles. in ha
bentibus adiunxit. iam fides. Segnitur.

iii amē scrutat corda sc̄it quid desideret sp̄s. qui sc̄din

Quia autem
dñm postulat p̄f sc̄is. q̄ sp̄s tamen
postulare. tamen impetrat. i. tamen impetrat.
q̄ si nō solum postulat. sed etiam ipse. idem
sp̄s. qui scribit cor meum sicut genitum menar
tabilis fecit. apparet implere desiderium
ad quod desiderare videt. quia postular p̄f. p̄f.
i. loco secundum eos. sed postulare. q̄ sp̄s.
dñm i. quia dñs uult. Secundum dñm dñ sp̄s
corda non quasi impetrat. quod uoluerat.
sed tanta uerba p̄scrivit. q̄ illos nō sc̄it.

cumus autem q̄m diligen tibus dñm omnia cooperatorum

ibonum. his qui secundum p̄posi
tum vocati sunt sc̄i. Secundum

q̄ si nō solum hoc facit sp̄s quod fidetur eis
si etiam idem sp̄s sicut omnia uenire ibonum
sp̄s ut adiuva diligenter dñm. hec autem
sc̄it nos maiores. id doctores. quorum au
toritas credendum est. h̄ec secundum. i. q̄m
sp̄s secundum omnia cooperantur ibonum. ut p̄
cedente uerbum bonum. ut sp̄s sic cooperat
alii testi. omnia uerbum bonum. quibus
diligenteribus dñm. seruando mandata. i
p̄seuerando nōq̄ infirmum. ut subdit.
ut q̄m qui sunt vocati. p̄f. dñt. i. q̄

interunt sc̄i. i. ad letatorem. ibi nō p̄p̄t m̄tū
nō. sed p̄p̄sum dñ. i. sed p̄scientiam
p̄f. dñt. q̄m non uocati sunt non
auimur. eī q̄m ad p̄f. dñt. q̄m non
quod omnia cooperantur ibonum. cum. nō ex
m̄tis omnia talibus omnia cooperantur. ibonum.
tale cū dñ. colatur p̄p̄t. exercet adūtis.
Nam sp̄s p̄p̄sum strumentum exercetur ibonum
in afflictione. paternitate. cœdictione. lūp̄.
aduidentia. inq̄. ad talibus dñ omnia
cooperantur ibonum. ut ibonum deuant et
exhortantur. tamen h̄ip̄t cū faciat p̄f
ibonum. quia ibonum uolentem am. doc
tore. dicunt enim eū emū tremore. se exultare
debet. nō sibi arrogando tanq̄d de sua ur
tate fiduciam p̄maiest. vñ. seruit dñ in
uim. i. Et alibi. Non alta sapientia. Quā
nū ḡ m̄tū carus de p̄eo p̄mū bonū or
ganis uenerit. in ibonum eius uerbi gloriosus
mos facit. Tq̄. nō solum q̄m si emū fecili
ibonum mala. labores donec q̄ibz bonum. quicquā
de p̄eo maxime de originali p̄eci nōtū re
uant. quo facta ē m̄tū nra uincere mens
obsticra. tamen etiam renuens pacis renuens
debutur. ut b̄z b̄z eū quibus p̄f. uirat
certaret. nūtū exercetur uirat. p̄f. deluum
ut nōtū b̄z m̄tū bee mala. non seculū p̄
paretur inferiam quam meruit. nūtū ita
dampnata. sapienter tolerans. q̄m suet
prudente genitum. plant. ignit. ita mala.
que fides p̄f. p̄f. addens p̄f. p̄f.
ut adcererendam p̄blandam. m̄tū. m̄tū.
ut addemonstrandam ibonum ure inferiam.
dom expōnēt q̄m quod es p̄p̄t. subdat.